

Til Erhvervsstyrelsen

*Trendkeeper Holding ApS
H.C. Andersens Boulevard 49, 1. tv.
1553 København V*

CVR-nr: 32 77 47 92

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/12 2016

Carsten Jensen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Trendkeeper Holding ApS
H.C. Andersens Boulevard 49, 1. tv.
1553 København V

CVR-nr.: 32 77 47 92
Stiftet: 15. februar 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Jensen

Revisor

Reviscan Revisorinteressentskab
Egedal Centret 83, 1.
3660 Stenløse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og andre investeringer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et regnskabsmæssigt overskud for regnskabsåret på kr. 305.397

Resultatet finder ledelsen tilfredsstillende.

Selskabet finansieres ved indskud fra kapitalejere, investorer samt lån.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling, udover den fortsatte investering i kapitalandele.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	436.218	179.096
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-43.903	-43.903
DRIFTSRESULTAT	392.315	135.193
Andre finansielle omkostninger	-788	-2.897
RESULTAT FØR SKAT	391.527	132.296
2 Skat af årets resultat	-86.130	-10.505
ÅRETS RESULTAT	305.397	121.791
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	305.397	121.791
DISPONERET I ALT	305.397	121.791

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	714.937	758.840
Immaterielle anlægsaktiver	714.937	758.840
Grunde og bygninger.....	175.000	175.000
Materielle anlægsaktiver	175.000	175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.920.000	69.920.000
Andre tilgodehavender	375.000	300.000
Deposita.....	3.900	0
Finansielle anlægsaktiver	70.298.900	70.220.000
ANLÆGSAKTIVER	71.188.837	71.153.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.251	1
Periodeafgrænsningsposter.....	0	70.000
Tilgodehavender	599.251	70.001
OMSÆTNINGSAKTIVER	599.251	70.001
AKTIVER	71.788.088	71.223.841

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	208.500	208.500
Overkurs ved emission	2.352.550	2.352.550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.418.285	68.418.285
Overført resultat	-1.661.741	-1.967.138
4 EGENKAPITAL	69.317.594	69.012.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.927.550	1.930.432
Selskabsskat	96.635	10.505
Anden gæld	-59.710	48.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	506.019	222.033
Kortfristede gældsforpligtelser	2.470.494	2.211.644
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.470.494	2.211.644
PASSIVER	71.788.088	71.223.841
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	43.903	43.903
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	43.903	43.903
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	86.130	10.505
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	86.130	10.505
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt
Kostpris, primo.....		878.061
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2016		878.061
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-119.221
Årets af-/nedskrivninger.....		-43.903
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		-163.124
		<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		714.937
		<hr/> <hr/>

NOTER

	<u>Primo</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>Ultimo</u>
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	208.500	0	208.500
Overkurs ved emission.....	2.352.550	0	2.352.550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.418.285	0	68.418.285
Overført resultat	-1.967.138	305.397	-1.661.741
	<u>69.012.197</u>	<u>305.397</u>	<u>69.317.594</u>

5 Eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.